
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Перемишлянського району Львівської області 

VI сесія VIIІскликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

02 квітня 2021 року          № 883 

м. Бібрка 

 

Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою  

щодо розподілу земельної ділянки комунальної власності за межами с. Лани 
Розглянувши клопотання Державного підприємства «Центр Державного Земельного 

Кадастру» Львівська регіональна філія, з питань надання дозволу на розподіл земельної ділянки 

комунальної власності та ознайомившись з витягом з Державного реєстру речових прав на 

нерухоме майно про реєстрацію права власності (реєстраційний номер об’єкта нерухомого 

майна: 1947447846233, номер запису про право власності: 33880839 від 23.10.2019 року), 

врахувавши рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин та архітектури, 

керуючись ст. 12, 79-1, 122, 123 «Земельного Кодексу України», ст. 25, 56 Закону України «Про 

землеустрій», п. 34 ст. 26 Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» Бібрська 

міська рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Надати дозвіл на розробку технічної документації із землеустрою щодо розподілу земельної 

ділянки комунальної власності площею 0,6181 га (кадастровий номер 4623384500:02:000:0156) 

цільове призначення: 18.00 Землі загального користування (землі будь-якої категорії, які 

використовуються як майдани, вулиці, проїзди, шляхи, громадські пасовища, сіножаті, 

набережні, пляжі, парки, зелені зони, сквери, бульвари, водні об'єкти загального користування, 

а також інші землі, якщо рішенням відповідного органу державної влади чи місцевого 

самоврядування їх віднесено до земель загального користування) за межами с. Лани, на 6 

(шість) земельних ділянок площею 0,1200 га, 0,1200 га, 0,1200 га, 0,1200 га, 0,1200 га та 0,0181 

га. 

2. Рекомендувати Бібрській міській раді звернутись в землевпорядну організацію, яка має 

ліцензію на виконання землевпорядних робіт для замовлення технічної документації із 

землеустрою щодо розподілу земельної ділянки. 

3. Технічну документацію із землеустрою щодо розподілу земельної ділянки представити на 

розгляд та затвердження чергової сесії Бібрської міської ради. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань земельних 

відносин та архітектури. 

 

 

Бібрський міський голова _______________________________ Гринус Р.Я. 


